99DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Rio Branco-AC, terça-feira

18 de julho de 2017.

ANO XXV Nº 5.924

1001038-36.2017.8.01.0000 - Agravo de Instrumento. Agravante: Banco Bra-

-

-

gistrado.

-

-

ros. Tipo de distribuição: Sorteio.

1001040-06.2017.8.01.0000 - Revisão Criminal. Revisionando: CAMILO PAI-

Rio Branco, 17 de julho de 2017.

PORTARIA Nº 1511 / 2017

-

SEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM
legais, especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual

RESOLVE:

-

ca, no período de 3 de julho a 1º de agosto de 2017.

Desembargadora DENISE CASTELO BONFIM
Presidente

Rio Branco-AC,  14 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo
BONFIM

TERMO DE RETRANSMISSÃO DO CARGO DE PRESIDENTE DO TRIBU-
NAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE A SUA TITULAR

de Rio Branco, Capital do Estado do Acre, a Desembargadora Denise Castelo

o artigo 1º, da Lei Complementar nº 264, de 23 de julho de 2013; o artigo 17,

autoridades nele nominadas.

Rio Branco-AC, 05 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo
BONFIM

Documento assinado eletronicamente por Desembargador FRANCISCO
DJALMA da Silva

Documento assinado eletronicamente por Denizi Reges Gorzoni

Processo Administrativo nº: 0002687-53.2017.8.01.0000
Local: Rio Branco

Assunto: Contratação - Serviços Bancários

DECISÃO

continuidade do procedimento administrativo, objetivando a contratação direta,

-

-

necessárias.

Rio Branco-AC, 14 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo
BONFIM

1º TERMO ADITIVO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 015/2016
Processo nº 0004539-49.2016.8.01.0000

PARTES COOPERANTES

OBJETO
-

DATA DE ASSINATURA

ASSINAM: A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desem-

Processo Administrativo nº: 0004136-46.2017.8.01.0000
Local: Rio Branco

Regional do Vale do Acre

Patrocínio

DECISÃO

-

-

gulo Mineiro, para tender as necessidades do Tribunal de Justiça do Estado

necessárias.

Rio Branco-AC, 17 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo
BONFIM

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
Processo Administrativo nº : 0003584-81.2017.8.01.0000

Local: Rio Branco

Assunto: Morosidade Processual